

Číslo: 260121118

<u>Dodavatel</u>	Evidenční číslo dokladu: 260121118
	Způsob úhrady: GooglePay
50012 Hradec Králové	Datum vystavení: 17.08.2026
ČO: 25959263	Datum zd. plnění: 17.08.2026
DIC: CZ25959263	Datum splatnosti: 31.08.2026
web: www.vivaco.cz	Objednávka: 266108883 z 15.08.2026
e-mail ESHOP: web@vivaco.cz	ID: 1041372
e-mail.: vivaco@vivaco.cz	
Banka: Raiffeisenbank	<u>Odběratel</u> (10692426)
Účet: 7384442001 / 5500	
Variabilní symbol: 260121118	Hana Hrušková
GLN 8594056780006	Vitkov 119, Tachov
	34701 Tachov 1
Pro mezinárodní platby:	
IBAN: CZ8755000000007384442001	Tel.: +420737542264
SWIFT: RZBCCZPP	hanahruska@tiscali.cz
<u>Dodací adresa</u>	
Hana Hrušková	
Vitkov 119, Tachov	
34701 Tachov 1	
Doprava: Zásilkovna	
Pobočka: Barevný svět	

#	Kód	Název produktu	Jednotek	Cena/jed. bez DPH	Cena/jed. vč. DPH	DPH %	Základ	DPH	Celkem [Kč]
1 64209599	950190VV A1	VZOREK - Depigma Derm Krém na pigmentové skvrny 4ml 4.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635204784 Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: 2605.132, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
2 64209598	15051VV D31A	VZOREK - Aloe Vera zklidňující gel s 97% aloe 4ml 4.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635204791 Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: 2505.138, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
3 64209597	KDKUPON001	Slevový kupon č. Z5PDEP - Sleva 10% 1.00ks EAN:neuveden Měrná cena: 0,00/ks vč. DPH	1,00 ks	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
4 64209596	99981	Google Pay 1.00ks EAN:neuveden Měrná cena: 0,00/ks vč. DPH	1,00 ks	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
5 64209595	99995	Zásilkovna - 5682 Barevný svět - Landrgott, Vítkov 104, Tachov, 347 01 0.00 EAN:neuveden	1,00 ks	65,29	79,00	21	65,29	13,71	79,00
6 64209594	95131VV A1	Zpevňující pleťové sérum SYN-AKE peptide +squalene BACK IN TIME - vzorek 4 ml 0.00 EAN:8595635205453 Šarže: 2509.179, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	14,88	18,00	21	14,88	3,12	18,00
7 64209593	95141VV A1	Luxusní suchý olej BACK IN TIME - vzorek 4 ml 0.00 EAN:8595635205514 Šarže: 2510.181, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	14,88	18,00	21	14,88	3,12	18,00
8 64209592	701430 A1	Balzám na rty s BIO arganovým olejem BODY TIP 4,2 g 4.20g EAN:8594162058990 Měrná cena: 11 785,71/Kg vč. DPH Šarže: G52N008, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	40,91	49,50	21	40,91	8,59	49,50

9 64209591	50180 G24B	Opalovací mléko s D-Panthenolem SPF 30 SUN VITAL 50 ml 50.00ml EAN:8595635206375  Měrná cena: 990,00/l vč. DPH Šarže: B52A046, Expirace: 30.09.2027	1,00 ks	40,91	49,50	21	40,91	8,59	49,50
10 64209590	97607 A2	Pleťový krém s mandlovým olejem BODY TIP 50 ml 50.00ml EAN:8594056785636  Měrná cena: 2 322,00/l vč. DPH Šarže: D62A087, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	95,95	116,10	21	95,95	20,15	116,10
11 64209589	502001 H2A	Revitalizační šampon s panthenolem a mentolem VIVAPHARM 200 ml 200.00ks EAN:8595635211959  Měrná cena: 0,43/ks vč. DPH Šarže: K52A014, Expirace: 05.11.2027	1,00 ks	70,66	85,50	21	70,66	14,84	85,50
12 64209588	502002 M17B	Revitalizační balzám na vlasy s Panthenolem VIVAPHARM 200 ml 200.00ks EAN:8595635211966  Měrná cena: 0,22/ks vč. DPH Šarže: L52A023, Expirace: 31.12.2028	1,00 ks	36,45	44,10	21	36,45	7,65	44,10
13 64209586	195001 G8B	Osvěžující voda s tyrosinem SUN VITAL 300 ml 300.00ml EAN:8595635209130  Měrná cena: 327,00/l vč. DPH Šarže: G62A051, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	81,07	98,09	21	81,07	17,02	98,09
14 64209583	SB30215MA L15A	Opalovací máslo SPF 15 Maracuja SUN BRONZ 150 ml 150.00ml EAN:8594056781607  Měrná cena: 1 494,00/l vč. DPH Šarže: D52A082, Expirace: 22.09.2027	1,00 ks	185,21	224,10	21	185,21	38,89	224,10
15 64209578	97616 B3A	Sprchový gel s mandlovým mlékem BODY TIP 300 ml 300.00ml EAN:8594162057474  Měrná cena: 147,00/l vč. DPH Šarže: D62A107, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	36,45	44,10	21	36,45	7,65	44,10
		Zaokrouhlení	1	0.01	0.01	0	0.01	0	0.01

QR platba



Celkem k úhradě: 826,00 Kč

Celkem bez DPH: 682,66 Kč

DPH%	Základ	DPH	Celkem
21	682,66	143,33	825,99

Faktura slouží i jako dodací list.

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476. U všech uvedených výrobků je zajištěna shoda dle požadavku zákona č. 22/97 sb. Prohlášení o shodě výrobků je k dispozici v sídle dodavatele, která zajišťují předložení dokumentace kontrolním orgánům. Za obaly od shora uvedených výrobků byl uhrazen poplatek pod č. smluvy EK-F06030631 s EKO-KOM a.s., servisní poplatek pro zajištění zpětného odbytu a využití obalového odpadu. REKLAMACE OHLEDNĚ POŠKOZENÉHO, PŘÍPADNĚ NEDODANÉHO ZBOŽÍ PŘIJÍMÁME DO 24 HODIN PO PŘEVZETÍ ZASILKY na telefonním čísle - pro velkoobchod tel: 777 961 561, mail: obchod@vivaco.cz + pro ESHOP tel: 774 796 056, mail: web@vivaco.cz

<https://www.facebook.com/pages/Vivaco>

Společnost je zapsána u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476

Vytvořil(a): 10572089: Martinů Olga **Vystavil(a):** 10572089 : Martinů Olga